
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

111ИШМЭ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

КАдНА УЧРЕЖДЕНИЕМ!

МЭБАРИФ ИДАРАЛЫГЫ 
452170, Шишмэ, Мостай Керим урамы,39 а 

тел./факс 34797) 2-21-27, 2-21-63 
e.mail: chishinku@ufamts.ru

БОЙОРОК
«20» гинуар 2022 й. № 3oL

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452170, р.п.Чишмы, ул. Мустая Карима, 39 
тел./факс (34797) 2-21-27, 2-21-63 

e:mail: chishmku@ufamts.ru

ПРИКАЗ
«20» января 2022 г.

О назначении муниципального координатора

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» в Республике Башкортостан, на 
основании приказа министерства образования и науки Республики 
Башкортостан № 2226 от 16.11.2021 года О создании и функционировании в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах Республики Башкортостан, центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году,

приказываю:

1. Назначить Бадранову Альфию Альбертовну - методиста ИМЦ 
муниципальным координатором создания и функционирования центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в Чишминском районе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исп. Бадранова А.А.
Тел. (34797) 2-16-18

mailto:chishinku@ufamts.ru
mailto:chishmku@ufamts.ru

